ОСЪЖДА Национална агенция по приходите гр.София да заплати на „АГРО ЕКСПОРТ ВАРНА “ ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Варна, ул. “ 27-ми юли“ № 23, представлявано от управителя Т. Дражева, разноски по делото за двете инстанция в размер на 27 228,70 /двадесет и седем хиляди двеста двадесет и осем лева и седемдесет стотинки/лв..	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ